
 

SRL” HORUS” str. Mihail Sadovenau 4/10,  

Chisinau, Rep Moldova, MD-2044 

 tel: +373(22)401 354;  

e-mail: info@horus.energy 

 

OFERTA 
 
Data depunerii ofertei:  «21» martie 2024 
Procedura de achiziție Nr.:   21173975 
Anunț de participare Nr.:  «19» februarie 2024 
Către: TERMOELECTRICA ,  MD-2024, MOLDOVA, mun.Chişinău, str.Tudor Vladimirescu, 6 

declară că: SRL «HORUS», str. Mihail Sadovenau 4/10, Chisinau, Rep Moldova, MD-2044 

  
a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr.  
b) SRL «HORUS» se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile 

stipulate în specificaţiile tehnice şi preț,  
următoarele bunur - Reparatia capitala a cazanului ПТВМ-100 nr.2 cu demontarea/montarea a 96 semi-sectii al 
pachetului convectiv superior. 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 614 707,82 (Șase sute paisprezece mii șapte sute șapte lei, 
optzeci si doi) lei MDL. 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:  737 649,38(Șapte sute treizeci și șapte de mii șase sute patruzeci 
și nouă lei; treizeci si opt) lei MDL 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în pct. 29 al Anunțul de participare, 
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, și va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment 
pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, SRL «HORUS»,        
se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu pct 10 al Anunțul de participare, pentru 
executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 79 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 
privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte 
din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu 
incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 
 
 

Data completării:21.03.2024 
 
Semnat: _______________  
Nume/prenume: Balan Valentin  
Funcţia: Administrator 
Denumirea operatorului economic SRL „HORUS”  
IDNO al peratorului economic1002600011498 

 

mailto:info@horus.energy
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600026295

	OFERTA
	următoarele bunur - Reparatia capitala a cazanului ПТВМ-100 nr.2 cu demontarea/montarea a 96 semi-sectii al pachetului convectiv superior.

		2024-03-21T15:59:42+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




